

Årsredovisning
för
Jobbentrén Sverige AB
556960-0793

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-28.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Andrea Ahlenius, Styrelseledamot
2025-07-03

Styrelsen för Jobbentrén Sverige AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Jobbentrén skapar lyckade och långsiktiga anställningar tillsammans med utrikesfödda talanger och arbetsgivare. Med en vision om en arbetsmarknad där alla har möjlighet till självförsörjning.

Jobbentrén hjälper företag att anställa, behålla och utveckla utrikesfödda talanger genom noggrann rekrytering, kontinuerlig coaching av nyanställda och stöd till arbetsgivare.

Målet är att skapa fler inkluderande arbetsplatser som aktivt anställer, utvecklar och behåller utrikesfödda talanger, som därmed får ökade möjligheter att etablera sig på arbetsmarknaden och uppnå självförsörjning.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	3 008	4 499	4 931	2 377
Resultat efter finansiella poster	-868	-899	-509	-237
Soliditet (%)	65,9	70,5	68,3	63,1

Omsättningen minskade väsentligt under räkenskapsåret 2024 i jämförelse med föregående år. Denna minskning beror huvudsakligen på att Arbetsförmedlingen reducerade ersättningen för anställningar med nystartsjobb, vilket hade en betydande inverkan på bolagets resultat.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 979 868	-899 044	1 130 824
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-899 044	899 044	0
Erhållna aktieägartillskott		1 300 000		1 300 000
Årets resultat			-868 105	-868 105
Belopp vid årets utgång	50 000	2 380 824	-868 105	1 562 719

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 3 250 tkr (1 950 tkr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 380 823
årets förlust	-868 105
	1 512 718
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 512 718
	1 512 718

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 007 974	4 498 797
Övriga rörelseintäkter		400 000	4 370
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 407 974	4 503 167
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-1 259 396	-984 522
Personalkostnader	1	-3 009 257	-4 409 944
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-17 258	-17 258
Summa rörelsekostnader		-4 285 911	-5 411 724
Rörelseresultat		-877 937	-908 557
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		9 832	9 513
Summa finansiella poster		9 832	9 513
Resultat efter finansiella poster		-868 105	-899 044
Resultat före skatt		-868 105	-899 044
Årets resultat		-868 105	-899 044

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	44 844	62 102
Summa materiella anläggningstillgångar		44 844	62 102
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	3	60 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		60 000	0
Summa anläggningstillgångar		104 844	62 102
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		703 934	222 131
Övriga fordringar		513 213	487 382
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	59 394
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		71 501	529 175
Summa kortfristiga fordringar		1 288 648	1 298 082
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		978 343	243 037
Summa kassa och bank		978 343	243 037
Summa omsättningstillgångar		2 266 991	1 541 119
SUMMA TILLGÅNGAR		2 371 835	1 603 221

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

2 380 823

1 979 867

Årets resultat

-868 105

-899 044

Summa fritt eget kapital

1 512 718

1 080 823

Summa eget kapital

1 562 718

1 130 823

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

42 558

67 137

Övriga skulder

268 180

202 868

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

498 379

202 393

Summa kortfristiga skulder

809 117

472 398

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 371 835

1 603 221

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 1 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	5	8

Under året minskade personalstyrkan som en följd av lägre intäktsvolym. Vilket bidrog till att sänka personalkostnaderna.

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	86 292	86 292
Inköp		0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	86 292	86 292
Ingående avskrivningar	-24 190	-6 931
Årets avskrivningar	-17 258	-17 259
Utgående ackumulerade avskrivningar	-41 448	-24 190
Utgående redovisat värde	44 844	62 102

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Tillkommande fordringar	60 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	60 000	0
Utgående redovisat värde	60 000	0

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Stockholm 2025-06-27

Andrea Ahlenius
Andrea Ahlenius
Ordförande

Mark Ahlenius
Mark Ahlenius

Revisorspåteckning

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-06-28

BDO Göteborg AB

Peter Karlsson
Peter Karlsson
Auktoriserad revisor


